Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 09 de julho de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº XXXIII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

RETIFICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a todas as empresas interessadas em participar do

Processo Licitatório n.º 035/2020, modalidade Pregão Eletrônico n.º 01/2020, a RETIFICAÇÃO do Edital e

alterar a data de abertura do mesmo para o dia 21 de julho de 2020 às 09:00 horas. Informações

complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31)

3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 09/07/2020 – Alcides Hipólito da Assunção Ferreira Filho –

Prefeito Municipal.

____________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 28/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2020

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: MARCELO CHINEZIO DA SILVA EIRELI – ME

CNPJ: 15.112.708/0001-01.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Engenharia, para Execução de Calçamento em Pedra

Poliédrica, em Trecho da Estrada Rural de Acesso à Localidade Amaro, no Município de Taquaraçu de

Minas/MG.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.15.451.0005.1020.4.4.90.51.00 (Ficha 393 Fonte 260);

VALOR: R$ 33.075,83 (trinta e três mil setenta e cinco reais e oitenta e três centavos)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2020

ASSINATURA: 08/07/2020

_____________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 29/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: HORIZONTES EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO EIRELI – ME

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 09 de julho de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº XXXIII – Lei Municipal nº 853/2014.

2

CNPJ: 22.454.801/0001-60.

OBJETO: Contratação de Empresa para Especializada em Engenharia, para Execução de Calçamento em

Pedra Poliédrica, em Trecho da Estrada Rural de Acesso à Localidade Rio de Peixe, no Município de

Taquaraçu de Minas/MG.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.15.451.0005.1020.4.4.90.51.00 (Ficha 393 Fonte 260);

VALOR: R$ 32.448,02 (trinta e dois mil quatrocentos e quarenta e oito reais e dois centavos)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2020

ASSINATURA: 08/07/2020

____________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 30/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 023/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2020

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: MARCELO CHINEZIO DA SILVA EIRELI - ME

CNPJ: 15.112.708/0001-01.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Engenharia, para Execução de Calçamento em Pedra

Poliédrica, na Estrada de Acesso à Localidade do Curralinho, no Município de Taquaraçu de Minas/MG.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.15.451.0005.1020.4.4.90.51.00 (Ficha 393 Fonte 260);

VALOR: R$ 46.002,73 (quarenta e seis mil dois reais e setenta e três centavos)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2020

ASSINATURA: 08/07/2020

__________________________________________________________________________

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 09 de julho de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº XXXIII – Lei Municipal nº 853/2014.

3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2020

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: MARCELO CHINEZIO DA SILVA EIRELI - ME

CNPJ: 15.112.708/0001-01.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Engenharia, para Execução de Calçamento em Pedra

Poliédrica, em Trecho da Estrada Rural de Acesso à Localidade Abobreiras, no Município de Taquaraçu

de Minas/MG.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.15.451.0005.1020.4.4.90.51.00 (Ficha 393 Fonte 260);

VALOR: R$ 42.145,07 (quarenta e dois mil centos e quarenta e cinco reais e sete centavos)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2020

ASSINATURA: 08/07/2020

_____________________________________________________________________________________

		2020-07-09T11:23:28-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159